ESTADO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU
PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

Portaria nº 014/2022                                                                     Taipu/RN, 13 de junho de 2022.

Transfere sessão ordinária, e dá outras providências.

        O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU/RN, ESTADO DO RIO GRANDE DO
NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas na Lei Orgânica deste Município e no Regimento

Interno desta Câmara Municipal.

R E S O L V E

Art. 1º - Transfere a sessão ordinária do dia 14 de junho de 2022 para dia e horário a ser
informado dentro do mês de junho de 2022.

Objetivo da transferência: EM VIRTUDE DA LIBERAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA PARA
REALIZAÇÃO DE UM CURSO DE QUALIFICAÇÃO DE CONDUTORES DE MÁQUINAS PESADAS
QUE IRÁ BENIFICIAR MAIS DE 100 (CEM) PESSOAS.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se, pague-se.

Josimar Farias da Silva
Presidente

CPF: 056.741.024-22